
ФОНД ДЕРЖАВНОГО МАЙНА УКРАЇНИ

РЕГІОНАЛЬНЕ ВІДДІЛЕННЯ ФОНДУ ДЕРЖАВНОГО МАЙНА УКРАЇНИ 
ПО ІВАНО-ФРАНКІВСЬКІЙ, ЧЕРНІВЕЦЬКІЙ ТА ТЕРНОПІЛЬСЬКІЙ ОБЛАСТЯХ

Управління забезпечення реалізації повноважень у Тернопільській області

Н А К А З

мТернопіль »  М

Про затвердження результатів 
продажу та завершення приватизації 
об'єкта малої приватизації -  окремого майна -  

гаражів загальною площею 379,2 кв.м

Відповідно до Закону України „Про приватизацію державного і комунального майна” (із 
змінами), враховуючи наказ Регіонального відділення Фонду державного майна України по 
Івано-Франківській, Чернівецькій та Тернопільській областях від 22.05.2024 №100-к „Про 
підпорядкування підрозділів Регіонального відділення та розподіл функціональних обов’язків 
між керівництвом Регіонального відділення”, на підставі наказу Управління забезпечення 
реалізації повноважень у Тернопільській області Регіонального відділення Фонду державного 
майна України по Івано-Франківській, Чернівецькій та Тернопільській областях від 14.11.2023 
№272 "Про прийняття рішення про приватизацію об'єкта малої приватизації - окремого майна -  
гаражів загальною площею 379,2 кв.м.", договору купівлі-продажу від 13.03.2025 № 1409 
об’єкта малої приватизації -  окремого майна -  гаражів загальною площею 379,2 кв.м, що 
знаходяться за адресою: Тернопільська обл., м. Тернопіль, вул. Чернівецька, 29а, та акту 
приймання-передачі від 13.03.2025 № б/н об’єкта малої приватизації -  окремого майна -  
гаражів загальною площею 379,2 кв.м, що знаходяться за адресою: Тернопільська область, 
м. Тернопіль, вул. Чернівецька, 29а, -

НАКАЗУЮ:

1. Затвердити результати продажу об’єкта малої приватизації -  окремого майна -  гаражів 
загальною площею 379,2 кв.м, за адресою: Тернопільська область, м. Тернопіль, вул. 
Чернівецька, 29а.

Покупець вищезазначеного об'єкта приватизації -  Жовнір Зоряна Михайлівна 
(ІПН/РНОКПП: 3339600427).

Ціна, за якою придбано об’єкт приватизації, становить 2 940 000,00 (два мільйони 
дев’ятсот сорок тисяч) гривень 00 коп., у тому числі ПДВ 490 000,00 (чотириста дев’яносто 
тисяч)гривень 00 коп.

2. Вважати приватизацію об'єкта малої приватизації -  окремого майна -  гаражів 
загальною площею 379,2 кв.м, за адресою: Тернопільська область, м. Тернопіль, вул. 
Чернівецька, 29а, завершеною.

3. Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою.

Заступник начальника Регіонального 
відділення - начальник Управління
забезпечення реалізації повноважень ____________
у Тернопільській області ----  С гу зкБЁЛОШИЦЬКИИ


